Secretária

de Saúde

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Ibura

EDITAL N° 001/2020 - Resultado Final

MÉDICO OFTALMOLOGISTA

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Unidade de Pronto Atendimento

Pediatra Zilda Arns – UPA Ibura, no uso das suas atribuições torna público o Resultado

Final/Classificação do PROCESSO SELETIVO para CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL, apurado
de acordo com os critérios estabelecidos nos itens 3, 5 e 6 do Edital 001/2020.

RESULTADO FINAL – MÉDICO OFTALMOLOGISTA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Afra de Abreu e Lima Montenegro 1°

Analine Lins de Medeiros 2°

André Luiz de Araujo Mendes 3°

Andrea Andrade Azevedo de Vasconcelos 4°

Anna Tereza Ayalla   5°

Bruna Borba de Azevedo Ramos 6°

Brunna Carvalho de Queiroz 7°

Caio Rodrigo de Oliveira Melo 8°

Camila de Moraes Costa Barros 9°

Carolina Falcão Lessa 10°

Clara Sarmento Maia da Mata 11°

Fernanda Silvestre Ribeiro da Costa Gomes 12°

Henrique Moura de Paula 13°

Hilana Maria Oliveira Torres 14°

João Guilherme Sobreira Machado Sales 15°

Jullyanna Freitas Andrade Tenório de Godoy 16°

Larissa Paz Mendes 17°

Larissa Rocha de Andrade 18°

Lívia Rangel Mendonça 19°

Luan Fellipe Bispo Almeida 20°

Marcella Karina Neves Viana 21°

Maria Fernanda Ramos Reinaldo Melo da Cunha 22°

Sandro Daniel de Santana 23°

Telma Samila Cavalcanti Damasceno de Freitas 24°

Recife, 09 de janeiro de 2020.